Deutsche Post Q PAKET INTERNATIONAL

From: Return DI Kontakt Absender:
RETURN ONLY, NOT FOR SALES Postlink RETURN ONLY, NOT
Am Eifeltor 501 . FOR SALES Postlink
50997 kdln Tel: .
Germany

To: Kontakt Empfinger:

Anita Bognar
Anita Bognar
Bartok Béla 3.
9330 Kapuvar

Anita Bognar
Tel.: +36 30 471 9699

Hungary
Abrechnungsnr.: 63398262125315 Gewicht: Anzahl
Referenznr.: 309366683548
Sendungsnr.: CM520484099DE 0.360 kg 1/1

Leitcode/Routingcode

(
Identcode/License Plate

CM520484099DE

403

)3

489330+67000000

H XPLS-XPLS-250423-0010




